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Statytojas VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

Statinio projekto 

pavadinimas 

PASTATO – MOKYKLOS (UN. NR. 4198-7051-2016) VILNIAUS  

R. SAV., ŠATRININKŲ SEN., VĖLIUČIONIŲ K., LIEPŲ AL. 77 (SKL. 

KAD. NR. 4142/0400:265), KAPITALINIO REMONTO 

PROJEKTAS, KEIČIANT Į TRIJŲ IR DAUGIAU BUTŲ (6.3) 

PASTATO PASKIRTĮ 

Statinio adresas 

(statybos vieta) 

VILNIAUS R. SAV., ŠATRININKŲ SEN., VĖLIUČIONIŲ K.,  

LIEPŲ AL. 77 

Statinio kategorija NEYPATINGAS 

Statybos rūšis KAPITALINIS REMONTAS  

Projekto etapas PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI (PP) 

Projekto Nr.  433-PP Laida:  0 



lapas 1 iš 1 433-PP-SŽ 

 

Objektas:   Pastato – mokyklos (un. Nr. 4198-7051-2016) Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., 
Vėliučionių k., Liepų al. 77 (skl. kad. Nr. 4142/0400:265), kapitalinio remonto 
projektas, keičiant į trijų ir daugiau butų (6.3) pastato paskirtį 

  
 
 

P R O J E K T I N I Ų  P A S I Ū L Y M Ų  S U D Ė T I E S  Ž I N I A R A Š T I S  
 
 

Dokumento žymuo Laida Dokumento pavadinimas Lapų sk. Pastabos 

     

  Antraštinis lapas 1  

433-PP-SŽ 0 Projekto dalies sudėties žiniaraštis 1  

  Projektinių pasiūlymų užduotis 1  

433-PP-BSR 0 Bendrieji statinio rodikliai 1  

433-PP-AR 0 Aiškinamasis raštas 2  

433-PP-SP-1 0 Situacijos schema 1  

433-PP-SP-2 0 Sklypo sutvarkymo planas 1  

433-PP-SA-1÷3 0 Aukštų planai 3  

433-PP-SA-4 0 Pjūvis 1  

433-PP-SA-5 0 Fasadai 1  

433-PP-SA-6 0 Vizualizacija 1  

     

     

 
 





lapas 1 iš 1 433-PP-BSR 

 

 
B E N D R I E J I  S T A T I N I O  R O D I K L I A I  

 
Objektas:   Pastato – mokyklos (un. Nr. 4198-7051-2016) Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., 

Vėliučionių k., Liepų al. 77 (skl. kad. Nr. 4142/0400:265), kapitalinio remonto 
projektas, keičiant į trijų ir daugiau butų (6.3) pastato paskirtį 

 
 
 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Mato 

vienetas 
Kiekis Pastabos 

1 

1.1 

1.2 

1.3 

 

I. Sklypas 

sklypo plotas 

sklypo užstatymo tankis 

sklypo užstatymo intensyvumas 

 

 

m² 

% 

% 

 

 

6533 

~6 

~6 

 

 

 

 

 

 

2 
 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

 

II. Gyvenamasis namas [6.3] 
 

bendrasis plotas 

rūsio plotas 

pastato tūris 

aukštų skaičius 

pastato aukštis 

pastato atsparumas ugniai 

 

 
 

m² 

m² 

m³ 

vnt. 

m 

 

 

 
 

~400 

~60 

~1950 

2 

iki 9m 

II 

neypatingas 
esamo pastato rodikliai 

398,06m² 

 

1810m³ 

2 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

Projekto vadovas: 

 
 

 
 

Gintaras Počiuipa  
 



lapas 1 iš 2 433-PP-AR 

 

A I Š K I N A M A S I S  R A Š T A S  

 

 

1. Statinio duomenys: 

- statybos vieta: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 77; 

- statybos rūšis: kapitalinis remontas; 

- statinio paskirtis: gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų) pastatai (6.3); 

- statinio kategorija: neypatingas; 

2. Statytojas – Vilniaus rajono savivaldybės administracija. 

3. Projektuotojas – UAB "Priedanga", pr. vadovas Gintaras Počiuipa (kval. atest. Nr. A 037). 

4. Projekto tikslas: pakeisti esamo pastato - mokyklos (un. Nr. 4198-7051-2016) paskirtį iš 

mokslo į gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų) paskirtį, suprojektuojant septynis 1-2 

kambarių butus. 

 

I. Projektavimo išeities duomenys 

5. Projekto projektiniai pasiūlymai rengiami vadovaujantis: Projektavimo pasiūlymų užduotimi 

patvirtinta Vilniaus r. sav. administracijos PV-1495, 2022-10-07. 

6. Sklypo ir pastatų nuosavybės dokumentai. 

7. Pastato - mokyklos kadastrinė byla. 

8. Sklypo topografinis planas (UAB „Krianta“ 2020-04). 

9. Projektinių pasiūlymų rengimo tikslas: 

- informuoti visuomenę apie numatomą statinio kapitalinį remontą keičiant pastato paskirtį; 

- išreikšti Statytojo sumanyto projektuoti statinio architektūros sprendinių idėją;  

 

II. Sklypo plano sprendimai 

10. Sklypo naudojimo paskirtis: kita. Naudojimo būdas: Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir 

bendrabučių teritorijos. Sklypo kadastro Nr. 4142/0400:265. 

11. Sklypo charakteristikos: sklypas netaisyklingos formos. Sklypo plotas – 6533m². Reljefas 

leidžiasi iš vakarų (alt. 200.1) į rytus (alt. 197.7). 

12. Sklype stovi esami pastatai: pastatas - mokykla (un. Nr. 4198-7051-2016) ir ūkio pastatas (un. 

Nr. 4400-0300-8828), likusi dalis apaugusi žole, krūmais bei pavieniais medžiais. Sklype 

numatytas 584m² servitutas (teisė perdavimo sistemos ir skirstomųjų tinklų operatoriams 

eksploatuoti, aptarnauti, remontuoti bei naudoti elektros linijas teisės aktuose nustatytų 

apsaugos zonų ribose). 

13. Sklypas iš visų pusių ribojasi su kaimyniniais sklypais. Įvažiavimas į sklypą (esamas) iš vakarų 

pusės. 



lapas 2 iš 2 433-PP-AR 

 

14. Sklypo sprendiniai: suprojektuota 8 vietų automobilių aikštelė, vaikų žaidimo aikštelė, 

priėjimo takai. Griaunami: esamas ūkio pastatas (un. Nr. 4400-0300-8828), metalinis garažas, 

apgriuvusio statinio pamatai. 

15. Lauko inž. tinklai – esami. Į remontuojamą pastatą yra atvesti vandentiekio ir nuotekynės 

tinklai, pajungta elektra. 

16. Užtikrinamas tinkamas atliekų konteinerių saugojimo aikštelės įrengimas ir atliekų rūšiavimas 

pagal 2016-12-22 Vilniaus r. sav. Komunalinių atliekų tvarkymo taisykles Nr. T3-513. Buitinių 

atliekų šalinimui ir rūšiavimui numatyti sandarūs konteineriai su dangčiu, ant kietos dangos 

kiemo aikštelėje. Konteinerių keitimui bus sudaryta sutartis tarp vartotojų ir komunalinės 

tarnybos. 

 

III. Architektūriniai – konstruktyviniai sprendimai 

17. Esamas pastatas - Mokykla (un. Nr. 4198-7051-2016) bus rekonstruotas į gyvenamosios 

paskirties (trijų ir daugiau butų) pastatą (6.3), paliekant esamas lauko sienas bei nugriaunant 

nereikalingas pertvaras. Pastato išoriniai matmenys beveik nesikeičia, padidėja tik per 

apšiltinimo sluoksnio storį. 

18. Gyvenamasis namas – dviejų aukštų, 7 butų (vieno kambario butas – 1vnt., dviejų kambarių 

butai – 6vnt.). Įėjimai į pastatą esami: į pirmą aukštą – iš vakarų pusės, į antrą aukštą – per 

esamą laiptinę iš rytų pusės. 

19. Rūsyje bus numatyti gyventojų sandėliukai (su atskiru įėjimu iš lauko) ir techninė patalpa 

šildymo sistemai. 

20. Pirmame aukšte suprojektuota: koridorius ir penki butai. Antrame aukšte –  laiptinė bei du 

butai. 

21. Vidaus apdaila: atitinkanti patalpų paskirtį, priešgaisrinius ir higieninius reikalavimus. 

22. Išorės apdaila: dažytas fasadinis tinkas (dviejų spalvų). Cokolis – pilkos spalvos cementinis 

tinkas. Stogas – ruloninė danga. 

23. Vandens nubėgimas nuo stogo – organizuotas, lietvamzdžiais (žiūr. stogo plane). 

24. Namo pamatai esami – betoniniai, papildomai apšiltinti ekstrūdiniu polistirolu XPS. Perdangos 

virš rūsio šiluminis laidumas U≤0.22W/m²K. 

25. Namo lauko sienos – 50cm silikatinių plytų mūro su 20cm apšiltinimo sluoksniu iš „Neoporas“ 

EPS-70 plokščių. Sienų šiluminis laidumas U≤0.18W/m²K. 

26. Stogo konstrukcija – g/b perdangos plokštės, apšiltinamos iš lauko pusės. Stogo perdangos 

šiluminis laidumas U≤0.15W/m²K. 

27. Namo išorės atitvarų konstruktyv. šiluminiai parametrai atitinka nustatytus STR 2.01.02:2016 

B klasės reikalavimus.  

 

projekto vadovas    Gintaras Počiuipa   



Objekto vieta

Atest. Nr.
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Lapas

Laida

0

A 037

PASTATO - MOKYKLOS (UN. NR. 4198-7051-2016) VILNIAUS R. SAV.,

ŠATRININKŲ SEN., VĖLIUČIONIŲ K., LIEPŲ AL. 77 (SKL. KAD. NR.

4142/0400:265), KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS, KEIČIANT Į TRIJŲ

IR DAUGIAU BUTŲ (6.3) PASTATO PASKIRTĮ

433-PP-SP

P V G. POČIUIPA 2022 10

PRIEDANGA
Įmonės kodas 122274827, A.Goštauto g. 8-0417, Vilnius

VILNIAUS R. SAV. ADMINISTRACIJA

Statytojas:

PDV (A)A 037 G. POČIUIPA 2022 10

±0.00=201.20
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Atest. Nr.
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Lapas

Laida

0

M1:500A 037

PASTATO - MOKYKLOS (UN. NR. 4198-7051-2016) VILNIAUS R. SAV.,

ŠATRININKŲ SEN., VĖLIUČIONIŲ K., LIEPŲ AL. 77 (SKL. KAD. NR.

4142/0400:265), KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS, KEIČIANT Į TRIJŲ

IR DAUGIAU BUTŲ (6.3) PASTATO PASKIRTĮ

433-PP-SP

P V G. POČIUIPA 2022 10

PRIEDANGA
Įmonės kodas 122274827, A.Goštauto g. 8-0417, Vilnius

VILNIAUS R. SAV. ADMINISTRACIJA

Statytojas:

PDV (A)A 037 G. POČIUIPA 2022 10

±0.00=201.20

REKONSTRUOJAMAS MOKYKLOS PASTATAS Į GYV. NAMĄ

KIEMO AIKŠTELĖ

1

2

3

4

PROJEKTUOJAMA VAIKŲ ŽAIDIMO AIKŠTELĖ

GRIAUNAMAS ŪKIO PASTATAS  (un. Nr. 4400-0300-8828)

EKSPLIKACIJA:

SKLYPO RIBOS 

REKONSTRUOJAMAS PASTATAS

BUITINIŲ ATLIEKŲ RŪŠIAVIMO KONTEINERIŲ VIETA

BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA

SUTARTINIS ŽYMĖJIMAS

VEJA (TVARKOMA TERITORIJA) 

AUTOMOBILIO PARKAVIMO VIETA (2.5x5.0m)

SERVITUTŲ RIBOS SKLYPE

GRIAUNAMI ESAMI PASTATAI

SKLYPO SUTVARKYMO PLANAS
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PATALPŲ EKSPLIKACIJA
m²

1
LAIPTINĖ

5.50

2
TAMBŪRAS

2.80

3
TECHNINĖ PATALPA

7.30

4 KORIDORIUS 10.50

5 SANDĖLIUKAI (8 vnt.) 31.80

57.90

Atest. Nr.

LT

Lapas

Laida

0

M1:100A 037

PASTATO - MOKYKLOS (UN. NR. 4198-7051-2016) VILNIAUS R. SAV.,

ŠATRININKŲ SEN., VĖLIUČIONIŲ K., LIEPŲ AL. 77 (SKL. KAD. NR.

4142/0400:265), KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS, KEIČIANT Į TRIJŲ

IR DAUGIAU BUTŲ (6.3) PASTATO PASKIRTĮ

433-PP-SA

P V G. POČIUIPA 2022 10

±0.00=201.20

PRIEDANGA
Įmonės kodas 122274827, A.Goštauto g. 8-0417, Vilnius

VILNIAUS R. SAV. ADMINISTRACIJA

Statytojas:

PDV (A)A 037 G. POČIUIPA 2022 10

ESAMOS SIENOS IR PERTVAROS

SUTARTINIAI ŽENKLAI:
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B-5

42.6m²

B-1

46.9m²

B-2

36.2m²

B-3

47.4m²

B-4

46.6m²
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PATALPŲ EKSPLIKACIJA
m²

1
BUTAS B-1 (2kmb.)

46.90

2
BUTAS B-2 (1kmb.)

36.20

3
BUTAS B-3 (2kmb.)

47.40

4
BUTAS B-4 (2kmb.)

46.60

5
BUTAS B-5 (2kmb.)

42.60

6 KORIDORIUS 19.30

239.00

Atest. Nr.

LT

Lapas

Laida

0

M1:100A 037

PASTATO - MOKYKLOS (UN. NR. 4198-7051-2016) VILNIAUS R. SAV.,

ŠATRININKŲ SEN., VĖLIUČIONIŲ K., LIEPŲ AL. 77 (SKL. KAD. NR.

4142/0400:265), KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS, KEIČIANT Į TRIJŲ

IR DAUGIAU BUTŲ (6.3) PASTATO PASKIRTĮ

433-PP-SA

P V G. POČIUIPA 2022 10

±0.00=201.20

PRIEDANGA
Įmonės kodas 122274827, A.Goštauto g. 8-0417, Vilnius

VILNIAUS R. SAV. ADMINISTRACIJA

Statytojas:

PDV (A)A 037 G. POČIUIPA 2022 10

ESAMOS SIENOS IR PERTVAROS

SUTARTINIAI ŽENKLAI:

PROJEKTUOJAMOS SIENOS IR PERTVAROS

GRIAUNAMOS SIENOS IR PERTVAROS

APŠILTINIMO SL. SU FASADO APDAILA

PIRMO AUKŠTO PLANAS
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49.6m²

B-6

49.1m²

3

2

1

1 3

4

42

D

B

AA

C

1089

13
32

65
1

1760

442

12
08

2

2

1 1

Atest. Nr.
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Lapas

Laida

0

M1:100A 037

PASTATO - MOKYKLOS (UN. NR. 4198-7051-2016) VILNIAUS R. SAV.,

ŠATRININKŲ SEN., VĖLIUČIONIŲ K., LIEPŲ AL. 77 (SKL. KAD. NR.

4142/0400:265), KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS, KEIČIANT Į TRIJŲ

IR DAUGIAU BUTŲ (6.3) PASTATO PASKIRTĮ

433-PP-SA

P V G. POČIUIPA 2022 10

±0.00=201.20

PRIEDANGA
Įmonės kodas 122274827, A.Goštauto g. 8-0417, Vilnius

VILNIAUS R. SAV. ADMINISTRACIJA

Statytojas:

PDV (A)A 037 G. POČIUIPA 2022 10

PATALPŲ EKSPLIKACIJA
m²

1
BUTAS B-6 (2kmb.)

49.10

2
BUTAS B-7 (2kmb.)

49.60

3
LAIPTINĖ

2.80

101.50

ESAMOS SIENOS IR PERTVAROS

SUTARTINIAI ŽENKLAI:

PROJEKTUOJAMOS SIENOS IR PERTVAROS

GRIAUNAMOS SIENOS IR PERTVAROS
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Atest. Nr.
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Lapas

Laida

0

M1:100A 037

PASTATO - MOKYKLOS (UN. NR. 4198-7051-2016) VILNIAUS R. SAV.,

ŠATRININKŲ SEN., VĖLIUČIONIŲ K., LIEPŲ AL. 77 (SKL. KAD. NR.

4142/0400:265), KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS, KEIČIANT Į TRIJŲ

IR DAUGIAU BUTŲ (6.3) PASTATO PASKIRTĮ

433-PP-SA

P V G. POČIUIPA 2022 10

±0.00=201.20

PRIEDANGA
Įmonės kodas 122274827, A.Goštauto g. 8-0417, Vilnius

VILNIAUS R. SAV. ADMINISTRACIJA

Statytojas:

PDV (A)A 037 G. POČIUIPA 2022 10
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Atest. Nr.
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M1:100A 037

PASTATO - MOKYKLOS (UN. NR. 4198-7051-2016) VILNIAUS R. SAV.,

ŠATRININKŲ SEN., VĖLIUČIONIŲ K., LIEPŲ AL. 77 (SKL. KAD. NR.

4142/0400:265), KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS, KEIČIANT Į TRIJŲ

IR DAUGIAU BUTŲ (6.3) PASTATO PASKIRTĮ

433-PP-SA

P V G. POČIUIPA 2022 10

±0.00=201.20

PRIEDANGA
Įmonės kodas 122274827, A.Goštauto g. 8-0417, Vilnius

VILNIAUS R. SAV. ADMINISTRACIJA

Statytojas:

PDV (A)A 037 G. POČIUIPA 2022 10

FASADAI

5

2
0
2
2
-
1
0
-
1
0
 
1
1
:
3
3
:
2
6
,
 
I
S
O
 
e
x
p
a
n
d
 
A
3
 
(
2
9
7
.
0
0
 
x
 
4
2
0
.
0
0
 
M
M
)
,
 
1
:
1
0



Atest. Nr.

LT

Lapas

Laida

0

A 037

PASTATO - MOKYKLOS (UN. NR. 4198-7051-2016) VILNIAUS R. SAV.,

ŠATRININKŲ SEN., VĖLIUČIONIŲ K., LIEPŲ AL. 77 (SKL. KAD. NR.

4142/0400:265), KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS, KEIČIANT Į TRIJŲ

IR DAUGIAU BUTŲ (6.3) PASTATO PASKIRTĮ

433-PP-SA

P V G. POČIUIPA 2022 10

PRIEDANGA
Įmonės kodas 122274827, A.Goštauto g. 8-0417, Vilnius

VILNIAUS R. SAV. ADMINISTRACIJA

Statytojas:

PDV (A)A 037 G. POČIUIPA 2022 10

VIZUALIZACIJA
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